ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

Số:         /UBND-KTHTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v triển khai, thực hiện Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến

xe khách, số hiệu QCVN

45:2024/BGTVT của Bộ Giao

thông vận tải.

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Công ty TNHH Tiến Hùng.

Thực hiện Công văn số 233/SXD-QLVT ngày 11/3/2025 của Sở Xây dựng

về việc triển khai, thực hiện Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe khách, số

hiệu: QCVN 45:2024/BGTVT.

UBND huyện Ngọc Lặc đề nghị các phòng chuyên môn UBND huyện,

UBND các xã, thị trấn, Công ty TNHH Tiến Hùng và các đơn vị liên quan (gọi

chung là các đơn vị) căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai, thực hiện

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe khách, số hiệu QCVN 45:2024/BGTVT

được bàn hành kèm theo Thông tư số 56/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của

Bộ Giao thông vận tải.

(Có Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe khách, số hiệu QCVN

45:2024/BGTVT và Thông tư số 56/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024

của Bộ Giao thông vận tải kèm theo).

UBND huyện Ngọc Lặc đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

		2025-03-12T10:04:32+0700

		2025-03-12T10:15:05+0700

		2025-03-12T10:19:27+0700

		2025-03-12T10:19:28+0700

		2025-03-12T10:19:52+0700